

Guvira Holding ApS

Landevejshøjen 10, Højby, 4320 Lejre

CVR-nr. 33 37 94 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Asbjørn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guvira Holding ApS
Landevejshøjen 10
Højby
4320 Lejre

CVR-nr.: 33 37 94 47
Stiftet: 3. januar 2011
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Asbjørn Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser inden for handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.544 mod -13.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.200 mod -15.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-13.544	-13.402
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.656	-1.725
Resultat før skat	-15.200	-15.127
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.200	-15.127
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.200	-15.127
Disponeret i alt	-15.200	-15.127

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	0	772
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.772</u>
Aktiver i alt	<u>121.000</u>	<u>121.772</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-42.659	-27.459
Egenkapital i alt	<u>17.341</u>	<u>32.541</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.275	4.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.233	78.133
Anden gæld	6.823	6.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.659</u>	<u>89.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.659</u>	<u>89.231</u>
Passiver i alt	<u>121.000</u>	<u>121.772</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	-12.332	47.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.127	-15.127
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	-27.459	32.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.200	-15.200
	60.000	-42.659	17.341

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.656	1.597
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>128</u>
	<u>1.656</u>	<u>1.725</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Asbjørn Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: af636d63-f546-48e5-98dc-f112f3327689

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-12-19 13:51:51 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 14:45:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>